
 卓球部顧問の先生方へ 

 

三重県高体連卓球専門部  

委員長 清水 信夫   

 

三重県高校卓球選手権大会の実施について 

 

 平素は、卓球専門部の運営に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の大会が台風の接近により実施できるか危ぶまれ、役員会で検討を行いました。

つきましては、下記のように決定させて頂きましたので、ご報告させて頂きます。 

 

 １．決定事項 

大会当日、午前 6 時の段階で暴風警報・特別警報が発令されている場合、選手は自宅

待機とし、午前 9 時までに警報が解除された場合は１２時より大会を開催する。 

 

 ２．決定の理由 

①この大会のために努力してきた選手の発表の場を設けるため 

②大会の未実施によるポイントに空白が出来ることを防ぐため 

③高体連の大会運営指針が緩和されたため 

 

上記２．決定の理由から、１．決定事項の条件のとき、大会は実施させていただきます。 

 なお、大会会場への移動の際は、十分注意を払うよう、選手へのご指導をよろしくお願い

します。 


